Appendix 3

Early Yorkshire Charters, ed. by William Farrar, 4 vols. (Edinburgh: Ballytine, Hanson & Co., 1914)
Vol 1.

100 Richard de Courci p. 96
135 Richard de Courci p. 123
480 Ilbert de Lasci p. 368
481 Roger de Mowbray pp. 369-70

219 *baronibus Francis et Anglis de Eboraciscira* 1135-40 pp. 281-82

Appendix 4

CXIX.

Charter of Protection to Priory of Tynemouth,

A.D. 1138.

3 Dugdale Mon., 313. Ex Regislro quodam S. Albani in Bibl. Cottoniana, fol. 108.

DAVID REX *Scottorum, Episcopis abbatibus comitibus vicecomitibus baronibus et omnibus probis hominibus suis totius terrae suae Francis et Anglis et Scotis et Galwen- sibus salutem.*

Sciatis me concessisse et dedisse ecclesiae Sanctae Mariae et Sancti Oswini martyris de Tynmutha et fratribus ejusdem loci et dominicis hominibus et rebus ad praedictam ecclesiam pertinentibus et omnibus illis hominibus qui in pace Sanctae Mariae et sancti ejusdem loci in die Sancti Bamabac Apostoli in millesimo centesimo et trigesimo octavo anno ab incarnatione Domini fuerunt, meam pacem in perpetuum de me et omnibus hominibus meis pro anima patris et matris meae et regis Alexandri fratris mei qui pacem Dei et suam firmiter praedictae ecclesiae concessit et pro anima Matildae reginae Angliae sororis meae et animabus antecessorum et successorum meorum Henrico filio meo hanc pacem annuente.

Ideo volo et firmiter praecipio ut hanc pacem firmiter possideant et vos eandem eis teneatis, quamdiu ipsi nobis et hominibus nostris pacem tenere voluerint et prohibeo quod nullus eis aut hominibus vel rebus suis super nostram firmam defensionem injuriam vel contumeliam aut vim ullo modo facere praesumat. Et quicumque hanc pacem tenere noluerit sicut ego concedo confirmante de me et Henrico filio meo et nostra familiaritate et nostra amicitia sit omnino alienatus.

Praesentibus testibus Gospatrico comite, Hugone de Morevill, et Mansero Marmiun, et Roberto Foliot, et Hugone de Auco, et Hugone Briton. Apud sedem de Norham in Junio.

Richard, Prior of Hexham wrote that his own house had a charter from both David and Henry, ‘which are preserved in that church’. RPH, p. 44.

Appendix 5

Regesta Regum Anglo-Normannorum ii

Walter Espec

1264, 1279, 1312, 1326, 1332-33, 1335-36,
1357, 1451, 1459, 1463-64, 1491, 1494, 1532, 1541, 1557, 1560-61, 1603-04, 1662, 1679,
1685, 1740-41, 1756, 1759-60, 1811, 1825, 1891

1357 Walter Espec is to cause Forne to be seised thereof

1532 1557 Walter Espec sheriff

1541 King Henry I commanded that Walter Espec caused it to be done